Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:
Kontaktperson:
Erklaering™*:
Telefon:

Epost:
Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

Seriestemne

Hyen
03.06.2015
Hyen il

<dato til>

Ola Henning Ommedal

ja

97752415

o-ommeda@online.no

ja

<legg inn en koommentar hvis gnskelig>

3.06.2015

60 meter

600 meter

1500 meter

Marit Rgnnekleiv 2004
Karine Ommedal 2004

Morten Ommedal 2004
Kristoffer Sarheim 2004

Eline Rgnnekleiv 2003
Eirik Rennekleiv 2003
@rjan Rygg 2001

Per Inge Straume 2000
Magnus Storslette1 2000

Morten Ommedal 2004

Kent Ove Seten 2000

Hyen
Hyen

HYEN
Hyen

Hyen

Hyen

Hyen

Hyen
Hyen

Hyen

Hyen

10,8
11,4

9,8 <vind>
10,4

9,6

9,1

8,5

8,0
8,7

2,22,7

5,06,4

3,5
3,5

2,2
2,2

3,5

2,3

2,3

2,3
2,3

<vind>


mailto:o-ommeda@online.no

Kule 2 kg

Kule 3 kg

Kule 4 kg

Lengde

Marit Rgnnekleiv 2004
Karine Ommedal 2004

Morten Ommedal 2004
Bjgrn Andre Rgyrvi 2004
Kristoffer Sarheim 2004
Eline Rgnnekleiv 2003
Eirik Rgnnekleiv 2003
Odd Arne Rgyrvik 2002
@rjan Rygg 2001
Magnus Rygg Stors 2000
Per Inge Straume 2000
Marit Rgnnekleiv 2004
Karine Ommedal 2004
Morten Ommedal 2004
Kristoffer Ommed: 2004
Bj@rn Andre Rgyrvi 2004
Eline Rgnnekleiv 2003

Eirik Rgnnekleiv 2003

@rjan Rygg 2001

Hyen
Hyen

Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen

Hyen

Hyen

4,64
3,70

6,77
6,36
6,26
3,95
5,32
6,42
10,53
10,88
10,56
2,25
2,14
3,02
2,90
2,71
2,57

3,60

4,12

0,0
0,6

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

1,7



Per Inge Straume 2000
Magnus Rygg Stors 2000

Hyen
Hyen

4,65
3,67

0,0
0,0



Rutine for innlevering av resultatliste
Felgende rutine er gjeldende i forbindelse med innlevering/innrapportering av en resultatliste etter
avholdt stevne:

1. Det er 3 forskjellige mater a produsere en resultatliste pa, enten via FriRes/Frisys (hvis det er det
som er brukt som arrangementssystem), ved a bruke denne Excel-malen, eller ved a registrere
resultatlisten online via SportsAdmin.

2. Hvis man gnsker a benytte denne Excel-malen, fyll ut resultatlisten i henhold til det som er
definert av felter i malen.

3. Verifiser at resultatlisten er riktig ved spesielt a se til at punktene under fanen "Sjekkliste for
kvalitetssikring" er etterlevd.

4. Nar resultatlisten er ferdig, og det er sjekket at den innehar den kvaliteten som forventes, er den
klar for & sendes inn til Friidrettsforbundet . Det siste som gjgres fgr resultatlisten sendes inn til
resultater@friidrett.no, er a fjerne alle ungdvendige faner og gule tekstbokser i Excel-arket, slik at
det kun er selve resultatlisten som ligger igjen.

NB! Det er viktig a veere klar over at jo bedre kvalitet det er pa resultatlisten, jo raskere vil den
kunne lastes inn i statistikkdatabasen, slik at arsstatistikken blir oppdatert og resultatene dukker
opp i utgvers resultatstatistikk.




